
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 913963667
Fax 913969172
Correo Electrónico contratacion@tragsa.es

Dirección Postal

Maldonado 58
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente TSA0066451
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2019
a las 08:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tragsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D

Objeto del Contrato: Suministro de hormigones y morteros para Estación de Ordizia

Valor estimado del contrato 33.145 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.155,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.145 EUR.

Clasificación CPV
44114000 - Hormigón.
44111800 - Mortero (construcción).

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gipuzkoa
Código de Subentidad Territorial ES212

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/11/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.tragsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d0efde70-572a-485a-9f8d-0577896f6cce


Lugar

Oficinas de TRAGSA en Valladolid

Dirección Postal

Cobalto, 3
(47012) Valladolid España

APERTURA TSA0066451

Apertura sobre oferta económica
El día 05/11/2018 a las 13:00 horas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/11/2018 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/11/2018 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=45enVl3RKixvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004282025 |  2019-809292 | vie, 26 jul 2019 08:34:31:062 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102495945945510806505698287669679745974 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=45enVl3RKixvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

